EXTRATO DO CF 025/2016- CONTRATO DE FORNECIMENTO -025/2016

Contrato de fornecimento nº 025.2016 Processo nº 2016/374081 CONTRATANTE:
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA:
ESTRATÉGIA COMUNICAÇÃO E PESQUISA ELEITORAL-EIRELLI. Objeto:
Aquisição de 02(duas) assinaturas do Jornal diário da manhã, destinados à Assessoria de
Comunicação, Eventos e Marketing e à Diretoria Administrativa/Financeira, por um período
de 12(doze) meses -Valor do contrato: R$: 1.196,00 (Um mil centos e noventa e seis reais)
Vigência – Este contrato terá vigência de 12(doze) meses, contados a partir de sua
assinatura. CONTRATANTE: Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo
Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA –Aparecido Donisete
Fontana.